学生素质综合测评个人单项奖申请表（校级）
申报类别：                      申请等级：

	姓 名
	
	性别
	
	年龄
	
	民 族
	

	班 级
	
	学号
	
	担任职务
	 
	党团
	

	项

目

及

成

绩


	                                            年  月  日

	所

在

班

级

意

见
	                                班长签名（盖章）：

                                             年  月  日

	学

院

审

批

意

见


	                                   签名（盖章）：

                                              年  月  日


学生素质综合测评个人单项奖申请表（院级）
申报类别：                      申请等级：

	姓 名
	
	性别
	
	年龄
	
	民 族
	

	班 级
	
	学号
	
	担任职务
	 
	党团
	

	项

目

及

成

绩


	                                            年  月  日

	所

在

班

级

意

见
	                                班长签名（盖章）：

                                             年  月  日

	学

院

审

批

意

见


	                                   签名（盖章）：

                                              年  月  日


优秀学生干部申请表（校级）
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	政治面貌
	

	民族
	
	班级
	
	担任职务
	

	综合测评成绩/名次
	

	本

人

主

要

事

迹


	

	学

院

意

见


	                              签名（盖章）：

                                        年   月   日


优秀学生干部申请表（院级）
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	
	政治面貌
	

	民族
	
	班级
	
	担任职务
	

	综合测评成绩/名次
	

	本

人

主

要

事

迹


	

	班

级
意

见


	                              签名（盖章）：

                                        年   月   日


2009—2010 学年度学生素质综合测评互评表
	   项目

序号
	姓 名
	政治信念2分
	思想品德

2分
	文明行为

2分 
	法纪观念

 2分
	美学修养

 2分
	合计

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	


                                               班长签名：

农学院综合测评加分申请表

	姓名
	
	专业年级
	

	申

请

项

目
	                                        审核部门负责人：

                                                年      月     日

	审

核
	                                       审核人：

                                                 年      月     日


农学院综合测评加分申请表

	姓名
	
	专业年级
	

	申

请

项

目
	                                        审核部门负责人：

                                                年      月     日

	审

核
	                                       审核人：

                                                 年      月     日


农学院综合测评加分申请表

	姓名
	
	专业年级
	

	申

请

项

目
	                                        审核部门负责人：

                                                年      月     日

	审

核
	                                       审核人：

                                                 年      月     日


                      2009-2010综合测评结果汇总表

	学号
	姓名
	班级
	德育成绩
	智育成绩
	文体成绩
	总分
	班级排名

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


